Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2022                                                                                                            № 135
с. Партизанское
О внесении изменений в постановление администрации Волочаевского сельского поселения «Об утверждении кассового плана бюджета Волочаевского сельского поселения на 9 месяцев 2022 год»
В соответствии с Порядком составления и ведения кассового плана бюджета Волочаевского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации сельского поселения от 19.03.2021 № 57 «Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Волочаевского сельского поселения от 29.06.2022 № 118 «Об утверждении кассового плана бюджета Волочаевского сельского поселения на 9 месяцев 2022 год» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 «Кассовый план на 9 месяцев 2022 год», изложить в редакции, согласно приложению 1.
1.2. Приложение 2 «Прогноз поступлений (доходов) бюджета Волочаевского сельского поселения на 2022 год», изложить в редакции, согласно приложению 2.
1.3. Приложение 3 «Прогноз расходов бюджета Волочаевского сельского поселения на 2022 год», изложить в редакции согласно приложению 3.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения                                                                               Л.В. Марцева